
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

 

 

  

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Broj: 01-02-5980/21-4 /21 
Ilidža, 23.12.2021.godine 
 

Na osnovu člana 8. stav (1)  Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata slabijeg imovnog 

stanja („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 1/13 i 27/13), Općinsko vijeće Ilidža na 

prijedlog Općinskog načelnika, na redovnoj sjednici održanoj dana 23.12.2021.godine         

donijelo je:  

O D L U K U 

O stipendiranju učenika i studenata slabijeg imovnog stanja u 
školskoj/akademskoj 2021.-2022.godini 

 
 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Ilidža dodjeljuje stipendije učenicima srednjih škola Kantona 
Sarajevo i redovnim studentima visokoškolskih ustanova Univerziteta u Sarajevu u 
školskoj/akademskoj 2021.-2022.godini. 
 
 

Član 2. 
(Dobitnici stipendije) 

 
Dobitnici stipendija u školskoj/akademskoj 2021.-2022.godine su učenici srednjih škola 
Kantona Sarajevo i redovni studenti visokoškolskih ustanova Univerziteta u Sarajevu. 
 

 
Srednja škola I razred 

 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 
 

1. Samed (Altijana) Badžić Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

2. Ismail (Zuhreta) Pašić JU Srednja medicinska škola-Jezero Sarajevo 

3. Hana (Mirveta) Hukara JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i 

uslužnih 

4. Berin (Belma) Hadžimuratović JU Treća gimnazija Sarajevo 

5. Mersiha (Selvedina) Mučić JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

6. Emir (Ćamil) Feratović JU Srednja škola metalskih zanimanja Sarajevo 

7. Hana (Alma) Hamidović JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

8. Minea (Bojana) Hasanović Katolički školski centar 

Srednja medicinska škola Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


   

 

 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

9. Ilma (Azra) Hodžić JU Srednja škola za okoliš i drvni dizajn Sarajevo 

10. Erna (Sanela) Opačin JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

11. Džana (Aida) Rastoder JU Peta gimnazija Sarajevo 

12. Aldin (Esnad) Javorovac Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

13. Berina (Alena) Hodžić JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka škola 

Sarajevo 

14. Nedim (Narcisa) Žuga JU Srednja građevinsko-geodetska škola Sarajevo 

15. Lamija (Vahid) Kuloglija JU Srednja medicinska škola-Jezero Sarajevo 

16. Samira (Samir) Hozić JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

17. Šejla (Mersad) Dedeić JU Srednja mašinska tehnička škola Sarajevo 

18. Armin (Ajna) Muratović Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

19. Ensar (Sanela) Rastoder JU Srednja građevinsko-geodetska škola Sarajevo 

20. Vahdet (Damira) Ibrahimović JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

21. Amina (Muhamed) Kabaši JU Srednja medicinska škola-Jezero Sarajevo 

22. Sarah (Jamin) Sinani JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka škola 

23. Amina (Mirsad) Serdarević Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

24. Hana (Jasmina) Fetahović JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

25. Mela (Enver) Bećirević JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

26. Adna (Senida) Kahriman JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

27. Danira (Mujo) Bukva JU Srednja zubotehnička škola 

28. Anida (Memsud) Hukara Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo 

29. Selma (Maja) Krupalija JU Srednja medicinska škola-Jezero Sarajevo 

30. Dalila (Elma) Veladžić JU Treća gimnazija Sarajevo 

31. Amna (Adis) Hadžić JU Srednja zubotehnička škola Sarajevo 

32. Azra (Osman) Ajanović JU Srednja elektrotehnička škola Sarajevo 

33. Saida (Šerif) Ćosić-Kaljanac Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


   

 

 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

 
Srednja škola II razred 

 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 
 

1. Muhamed (Mirsada) Begić Gazi Husrev-begova medresa Sarajevo 

2. Amela (Asmina) Dževlan JU Srednja škola za okoliš i drvni dizajn Sarajevo 

3. Merisa (Nermina) Salčin JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i 

uslužnih djelatnosti Sarajevo 

4. Šemsida (Ejup) Fehratović JU Srednja mašinska škola Sarajevo 

5. Amra (Emira) Hasanbašić JU Srednjoškolski centar Hadžići 

6. Eldar (Eljka) Serdarević JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i 

uslužnih djelatnosti Sarajevo 

7. Sarah (Samela) Đuderija JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

8. Ermin (Nermin) Džeko JU Srednja elektrotehnička škola Sarajevo 

9. Nejla (Mersiha) Salihović JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i 

uslužnih djelatnosti Sarajevo 

10. Emina (Adisa) Kapetanović JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka škola 

Sarajevo 

11. Iman (Bismir) Šuman JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

12. Hilda (Rima) Kadrić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

13. Semir (Samir) Kovač JU Srednja elektrotehnička škola Sarajevo 

14. Rijalda (Jasmina) Ramić JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

15. Humejd (Sadik) Turković JU Srednja mašinska tehnička škola Sarajevo 

16. Anela (Esmana) Salibašić JU Škola za srednje stručno obrazovanje I radon 

osposobljavanje Sarajevo 

17. Nihada (Nurif) Šabotić JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

18. Ajla (Nihada) Ajanović JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i 

uslužnih djelatnosti Sarajevo 

19. Ahmed (Mujan) Kruščica JU Četvrta gimnazija Ilidža 

20. Berina (Enisa) Uzunović JU Srednja medicinska škola Jezero Sarajevo 

21. Berina (Leila) Grcić JU Gimnazija Obala Sarajevo 

22. Ema (Enver) Sarajčić JU Srednja medicinska škola-Jezero Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


   

 

 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

23. Amel (Behija) Ćatović JU Četvrta gimnazija Ilidža 

24. Amar (Ajka) Kunić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

25. Zina (Senada) Hadžić JU Srednja ugostiteljsko-turistička škola Sarajevo 

26. Ajla (Azra) Đip JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

27. Ilma (Miralem) Hatić JU Srednja građevinsko-geodetska škola Sarajevo 

28. Sanita (Osman) Spahović JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

29. Emina (Semir) Salčin JU Srednjoškolski centar Hadžići 

30. Mejrema (Halida) Trako JU Peta gimnazija Sarajevo 

31. Lamija (Senad) Husilović JU Srednja ugostiteljsko-turistička škola Sarajevo 

32. Almir (Mina) Bjelak JU Četvrta gimnazija Ilidža 

33. Malik (Emir) Malkić JU Elektrotehnička škola za energetiku Sarajevo 

34. Nejla (Enver) Spiljak JU Srednja zubotehnička škola Sarajevo 

35. Anes (Esad) Kolašinac JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

36. Amina (Dino) Lokvančić JU Srednja zubotehnička škola Sarajevo 

37. Asija (Bisera) Kurtović JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka škola 

Sarajevo 

38. Merhunisa (Safa) Pleh JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i 

uslužnih djelatnosti Sarajevo 

39. Ajla (Sanel) Avdić Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

 
 

Srednja škola III razred 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 
 

1. Omar (Seada) Gagula JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

2. Hamzalija (Jasminka) Ikanović Željeznički školski centar Sarajevo 

3. Amela (Suvada) Žigo Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

4. Zakir (Azra) Kešmer Srednja mašinska tehnička škola Sarajevo 

5. Sajra (Edin)  Dedić JU srednja medicinska škola Jezero Sarajevo 

6. Hazreta (Amela) Aganbegović JU Gimnazija Obala Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


   

 

 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

7. Adna (Nail) Kurtagić JU Srednja medicinska škola Jezero 

8. Nejla (Ahmedin) Alomerović JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i 

uslužnih 

9. Šejla (Vahdeta) Kurtović Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

10. Merima (Ferid) Bašić Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

11. Benjamin (Rafet) Hasić JU Srednja elektrotehnička škola Sarajevo 

12. Hana (Mersad) Skenderović Srednja medicinska škola Sarajevo 

13. Alta (Adis) Šabović JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

14. Adna (Azra) Kovačević JU Prva gimnazija Sarajevo 

15. Haris (Selima) Šabotić JU Prva gimnazija Sarajevo 

16. Amir (Ernad) Tahirović JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

17. Naida (Naza) Karović JU Četvrta gimnazija Ilidža 

18. Amina (Adnan) Rizvanović JU Željeznički školski centar Sarajevo 

19. Benjamin (Nedžad) Tahirović Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

20. Anisa (Kasim) Hamidović JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka škola 

Sarajevo 

21. Lejla (Belma) Avdović Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

22. Ahmed (Amer) Bašić Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

23. Elmina (Nermina) Pljakić JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

24. Amna (Alen) Musić JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

25. Ajdin (Azra) Selimović JU Srednja elektrotehnička škola Sarajevo 

26. Adi (Damir) Bugarin JU Srednja škola za saobraćaj I komunikacije Sarajevo 

27. Emir (Kenan) Poturak JU Srednja mašinska tehnička škola Sarajevo 

28. Adnan (Muzafer) Adrović JU Četvrta gimnazija Ilidža 

29. Dženan (Elvedina) Sinanović Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

30. Nermin (Ifet) Bijelonja JU Peta gimnazija Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


   

 

 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

31. Arja (Sulfeta) Joldo Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo 

32. Ema (Mevludin) Hodžić JU Srednja zubotehnička škola Sarajevo 

33. Filip (Marinka) Suton JU Gimnazija Obala Sarajevo 

34. Nedim (Dževada) Trle JU Treća gimnazija Sarajevo 

35. Sumejja (Šećo) Kokor JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

 
 

Srednja škola IV razred 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 
 

1. Abdulhadi (Mersiha) Vlahovljak Gazi Husrev-begova medresa Sarajevo 

2. Tamir Kolade (Babatunde 

Kazeem) Oladejo 

JU Peta gimnazija Sarajevo 

3. Seada (Mesur) Šahman JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

4. Mersiha (Almira) Bećarević JU Srednja medicinska škola - Jezero Sarajevo 

5. Ivona (Zvonko) Stanić Katolički školski centar-Opća-realna gimnazija Sarajevo 

6. Belma (Ševketa) Omerović JU Srednja škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

7. Aida (Mirsada) Šabotić JU Srednja medicinska škola - Jezero Sarajevo 

8. Nejra (Semir) Ramić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

9. Selma (Ramiza) Bešić JU Gimnazija Dobrinja 

10. Kadira (Sefer) Bunjo JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

11. Ajša (Admir) Zornić JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

12. Almin (Fadil) Murić JU Srednja škola za okoliš i drvni dizajn Sarajevo 

13. Adisa (Velija) Lepir JU Srednjaposlovno-komercijalna I trgovačka škola 

Sarajevo 

14. Ajša (Minela) Selmanović JU Srednja elektrotehnička škola Sarajevo 

15. Lejla (Fatima Suljić JU Srednja škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

16. Hamza (Esad) Makić JU Srednja škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

17. Ajdin (Zemir) Dedukić JU Srednja građevinsko-geodetska škola Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


   

 

 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

18. Muhamed (Ramiza) Suljević JU Srednja škola za okoliš i drvni dizajn Sarajevo 

19. Almasa (Senada) Dedić Srednja škola za tekstil, kožu i dizajn Sarajevo 

20. Mirnes (Muradija) Trtovac JU Srednja škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

21. Adla (Đemal) Busnov JU Srednja škola primjenjenih umjetnosti Sarajevo 

22. Ahmet (Nermin) Merdžanić JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

23. Maida (Mijaz) Osmanović JU Srednja škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

24. Aldijana (Kemal) Smajlović JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka škola 

Sarajevo 

25. Ilma (Mahir) Hodžić JU Gimnazija Obala Sarajevo 

26. Ajla (Rafet) Spahić JU Srednjoškolski centar Hadžići 

27. Lajla (Senada) Sadiković JU Gimnazija Obala Sarajevo 

28. Aida (Damir) Veletovac  JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

29. Imran (Mevlija) Medović Katolički školski centar-Srednja medicinska škola 

Sarajevo 

30. Irvin (Damir) Granulo JU Srednja škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

31. Džejla (Aldijana) Čustović JU Srednja zubotehnička škola Sarajevo 

32. Petar (Danijel) Stanić JU Srednja škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

33. Armin (Salih) Sejfić JU Srednja škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije Ilidža 

34.. Mina (Irfan) Trgo JU Srednja elektrotehnička škola Sarajevo 

35. Amina (Rašida) Hamidović JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka škola 

Sarajevo 

36. Tarik (Vahid) Ramović JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

37. Rijad (Rasim) Šljivo JU Četvrta gimnazija Ilidža 

38. Larisa (Damir) Hozić JU Srednja ekonomska škola Sarajevo 

39. Samra (Samir) Osmanović JU Srednja zubotehnička škola Sarajevo 

40. Faris (Nedžad) Fejzić JU Peta gimnazija Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


   

 

 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

41. Lejla (Alen) Ruhotina JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka škola 

Sarajevo 

42. Džejna (Alija) Pamuk JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

 
 

Fakultet I godina 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 
 

1. Alma (Emir) Fetić Pravni fakultet Sarajevo 

2. Avdo (Nura) Klipo Filozofski fakultet Sarajevo 

3. Elma (Fadil) Brkanović Pravni fakultet Sarajevo 

4. Vernesa (Bedrudin) Bećirović Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo 

5. Nervisa (Nermin) Malagić Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo 

6. Samra (Azra) Bukvić Farmaceutski fakultet Sarajevo 

7. Emina (Mufid) Kosovac Pravni fakultet Sarajevo 

8. Zehra (Nedžad) Bašić Fakultet političih nauka Sarajevo 

9. Samra (Mirsad) Fako Ekonomski fakultet u Sarajevu 

10. Sajra (Edin) Bečirović Pravni fakultet Sarajevo 

11. Samra (Samir) Mehić Fakultet političih nauka Sarajevo 

12. Anesa (Nedžad) Nezirević Pedagoški fakultet Sarajevo 

13. Eldin (Ermin) Demir Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

14. Mandžo (Emin) Edina Elektrotehnički fakultetu Sarajevu 

15. Hana (Admira) Obuća Veterinarski fakultet Sarajevo 

16. Turkan (Rešad) Papik Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo 

17. Nejra (Samir) Mujčinović Fakultet političih nauka Sarajevo 

18. Amar (Sadmin) Osmanović Prirodno-matematički fakultet Sarajevo 

19. Medina (Fikret) Hasanović Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne 

studije Sarajevo 

20. Ena (Emir) Karaman Filozofski fakultet Sarajevo 

21. Adela (Adis) Kahvić Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne 

studije Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


   

 

 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

22. Selma (Avdo) Mandžo Filozofski fakultet Sarajevo 

23. Ejla (Aljo) Hrustemović Pedagoški fakultet Sarajevo 

24. Džejla (Safer) Salihović Akademija likovnih umjetnosti Sarajevo 

25. Dženana (Hajrudin) Gobeljić Građevinski fakultet Sarajevo 

26. Muhamed (Emir) Karamujić Elektrotehnički fakultet Sarajevo 

27. Džejna (Almir) Šljivo Ekonomski fakultet u Sarajevu 

28. Almina (Enes) Pintol Pedagoški fakultet Sarajevo 

29. Rijad (Ibro) Jusupović Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

30. Adna (Adis) Kahvić Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne 

studije Sarajevo 

31. Sanela (Ruždija) Šutković Filozofski fakultet Sarajevo 

32. Kenan (Mersahudin) Gorčević  Medicinski fakultet Sarajevo 

33. Armin (Ajdin) Berilo Mašinski fakultet Sarajevo 

34. Ema (Mujo) Nukić Filozofski fakultet Sarajevo 

35. Amer (Alija) Puzo Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne 

studije Sarajevo 

 
 

Fakultet II godina 

 
R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 

 
1. Merjema (Samir) Salčin Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo 

2. Emina (Sead) Ademović Ekonomski fakultet Sarajevo 

3. Emina (Rusmir) Hećo Arhitektonski fakultet Sarajevo 

4. Naila (Halko) Turković Farmaceutski fakultet Sarajevo 

5. Almedina (Riad) Džeković Filozofski fakultet Sarajevo 

6. Armin (Zijad) Hasečić Prirodno-matematički fakultet 

7. Elmedina (Đemo) Hodžić Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne 

studije Sarajevo 

 
 

Fakultet III godina 

 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


   

 

 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 
 

1. Andrea (Zoran) Miletić Fakultet zdravstvenih studija Sarajevo 

2. Selma (Ahmet) Kolašinac Farmaceutski fakultet Sarajevo 

3.  Enida (Dževad) Bandić Pravni fakultet u Sarajevu 

4. Ajla (Suvad) Žgalj Ekonomski fakultet u Sarajevu 

5. Anida (Ramiz) Belko Filozofski fakultet Sarajevo 

 
 

Fakultet IV godina 

 
R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 

 
1. Ajša (Mensur) Jašarević Pravni fakultet Sarajevo 

2. Nataša (Mišo) Radović Fakultet političkih nauka Sarajevo 

 
 

Fakultet V godina 

 
R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 

 
1. Emir (Sinan) Hromo Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo 

 
 

Član 3. 
(Visina i dužina dodjele stipendije) 

 
Mjesečni iznos stipendije za učenike je 75,00 KM (sedamdesetpet i 00/100KM), a za  studente 
100,00KM (stotinu i 00/100KM). 
Stipendije se dodjeljuju 10 (deset) mjeseci. 
Sredstva dodijeljena stipendijom se ne vraćaju.    

 
Član 4. 

(Ugovor o stipendiranju) 
 

Dobitnici stipendija iz člana 2. ove Odluke potpisat će ugovor o stipendiranju sa Općinskim 
načelnikom u kojem će biti definisana međusobna prava i obaveze. 
 

Član 5. 
(Obaveza dostavljanja)  

 
Ova Odluka bit će dostavljena svim kandidatima koji su se prijavili na konkurs za stipendiranje 
učenika u srednjim školama i studenata u visokoškolskim ustanovama u školskoj/akademskoj 
2021.- 2022.godini. 
 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


   

 

 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

Član 6. 
(Pravni lijek) 

 
Protiv ove Odluke kandidati mogu pokrenuti upravni spor kod Kantonalnog suda u Sarajevu u 
roku od 30 dana od dana dostavljanja Odluke. 
 

 
Član 7. 
(Objava) 

 
Ova Odluka će biti objavljena u „Službenim novinama Kantona Sarajevo“, oglasnoj ploči i Web 
stranici Općine Ilidža. 
 
Izradila: Mira Boras 
Kontrolisala: 
 
 
 
 
                                                                             Predsjedavajući Općinskog vijeća 
 
 
                                                                    Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava 
 
 
 
 
 
 
 
Dostavljeno: 
 

1. Općinskom načelniku 
2. „Službenim novinama Kantona Sarajevo“ 
3. Služba za rad, socijalna pitanja, zdravstvo, 

izbjeglice i raseljena lica 
4. Kandidatima putem Služba za rad, socijalna pitanja, zdravstvo, 

izbjeglice i raseljena lica 
5. Služba za finansije 
6. Stručna služba - Kabinet Općinskog načelnika 
7. Evidencija 
8. a/a 

 

mailto:vijece@opcinailidza.ba

